

DIVERSE PIESE SCHIMB

I.D.: 101537784

Data publicarii	14.08.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.129,07 RON - 1.129,07 RON

Descriere: LAMA COSITOARE ONDULATA GRANIT=BUC25*3,3613=84,03 COLIER INOX 30*45 - 675734=BUC4*1,8487=7,39 COLIER INOX 40*60 - 648040=BUC4*1,9748=7,90 MANOMETRU ULEI CU FURTUN + SONDA=SET1*90,7563=90,76 MANOMETRU ULEI U650=BUC1*23,9496=23,95 CONDUCTA MANOMETRU ULEI U650 3833018=BUC1*33,5294=33,53 ULEI HEXOL UTTO 80W 20L=BUC1*264,7059=264,71 FURTUN RULMENT PRESIUNE U650/FIAT=BUC1*15,1261=15,13 FURTUN ALIMENTARE PVC TRANSPARENT=M3*2,521=7,56 SONDA LITROMETRICA FIAT/U650=BUC1*41,5966=41,60 SIMERING 95*120*13 CORTEGO 19037024B=BUC1*48,7395=48,74 MEMBRANA MET P120 BIARDZKI 121MM=BUC4*46,2185=184,87 RULMENT 6303 RUL=BUC1*5,8824=5,88 SIGURANTA ALEZAJ 32MM DIN472=BUC23*1,2605=28,99 ULEI CASTROL 15W40 5L CRB MULTI=BUC2*113,4454=226,89 RULMENT 551Z10 4817057 ROM=BUC1*57,1429=57,14
